

Приложение № 1
к Порядку составления, утверждения и
исчисления бюджетных смет казенных
учреждений

УТВЕРЖДАЮ

И.о. директора МКОУ ДО КГО "ДЮСШ № 2"
(Наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)
Л.Л. Нирочук
(подпись) (расшифровка подписи)
"26" "12" 2019г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 39 ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 2019 ГОД
от 26 декабря 2019г.

Получатель бюджетных средств МКОУ ДО КГО "Детско-юношеская спортивная школа № 2"
Главный распорядитель бюджетных средств Администрация Костомукшского городского округа
Наименование бюджета Бюджет Костомукшского городского округа
Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0501013
Дата	26.12.2019
по ОКПО	24894226
по Перечню (Ресстру)	86302505
по БК	445
по ОКМО	86706000
по ОКЕН	383
по ОКВ	643

Наименование показателя	Код строки	код по бюджетной классификации Российской Федерации					Сумма
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	код аналитического показателя (КОСГУ)	
1	2	3	4	5	6	7	9
Заработная плата (04.09.10)	200	07	03	0130121030	111	211	6 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме (04.09.10)	200	07	03	0130121030	111	266	-6 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества (15.00.01)	200	07	03	0130121030	244	225	-26 700,00
Прочие работы, услуги (15.00.01)	200	07	03	0130121030	244	226	-3 900,00
Увеличение стоимости основных средств (15.00.01)	200	07	03	0130121030	244	310	3 200,00
Увеличение стоимости строительных материалов (15.00.01)	200	07	03	0130121030	244	344	3 200,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) (15.00.01)	200	07	03	0130121030	244	346	24 200,00
Итого по коду БК (по коду раздела)							0,00

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

И.о. директора
(подпись) (расшифровка подписи)
Л.Л. Нирочук
(подпись) (расшифровка подписи)

Номер страницы 1
Всего страниц 1

Ведущий бухгалтер МКУ "ЦБ КГО"

М.В. Костылева
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

Бухгалтер
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.Р. Трубина
(подпись) (расшифровка подписи)
89 814 016 003
(телефон)

"26" "12" 2019г.

Расчеты (обоснования) к изменению № 39 показателей бюджетной сметы на 2019 год от 26.12.2019

Расчет расходов по КВР 111 КОСГУ 211 "Зарботная плата" (04.09.10) п.с.0130121030

№	Должность, группа должностей	Установленная численность, единиц	Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, в руб.				Районный коэффициент, северная надбавка	Фонд оплаты труда в год, руб. (гр.3 x гр.4 x (1+гр.8/100) x гр.9 x12)
			всего	по должностному окладу	по выплатам компенсационного характера	по выплатам стимулирующего характера		
1	2	3	4	5	6	7	9	10
1	Директор	1,0	32 652,66	14 942,75	8 433,49	9 276,42	2,20	862 030,33
2	Заведующий учебной частью	1,0	11 401,26	6 118,07		5 283,19	2,20	300 993,26
3	Педагог-организатор спортивно-массовых	1,0	11 401,26	6 497,10		4 904,16	2,20	300 993,29
4	Инструктор-методист	1,0	12 214,11	6 497,10		5 717,01	2,20	322 452,53
5	Тренер-преподаватель	14,89	11 060,43	6 497,10	314,36	4 248,97	2,20	4 347 811,45
6	Заведующий хозяйством	1,0	8 518,98	4 604,98		3 914,00	2,20	224 901,60
7	Сторож (вахтер)	4,0	7 265,53	3 611,41		3 654,12	2,20	767 240,10
8	Сторож	2,3	11 280,00	3 630,75	7 649,25	0,00	2,20	456 614,40
9	Рабочий по обслуживанию спортивных сооружений	2,0	4 616,15	3 737,75		878,40	2,20	243 732,72
10	Гардеробщик	2,4	4 983,60	3 611,41		1 372,19	2,20	315 766,44
Итого:		30,59	115 393,99	x	x	x	x	8 142 536,13

Расчет расходов по КВР 111 КОСГУ 266 "Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме" (04.09.10)

№	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника, руб.	Количество работников, чел.	Сумма, руб. (гр.3 x гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	6
1	пособие за первые три дня нетрудоспособности за счет работодателя	3428,57	7	24 000,00
Итого:		x	x	24 000,00

Расчет расходов по КВР 244 КОСГУ 225 "Работы, услуги по содержанию имущества" (15.00.01)

№	Наименование расходов	Цена работы (услуги), руб.	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), руб.
1	2	4	5	6
1	текущий ремонт и содержание имущества	41016,00	1	41 016,00
2	техосмотр			0,00
3	ТО здания	9000,00	2	18 000,00
4	обслуживание тепловых пунктов	3000,00	2	6 000,00
Итого:			x	65 016,00

Расчет расходов по КВР 244 КОСГУ 226 "Прочие работы, услуги" (15.00.01)

№	Наименование расходов	ед.изм.	Цена работы (услуги), руб.	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), руб.
1	2		3		4
1	курсы повышения квалификации	усл.	2 000,00	2	4 000,00
2	договоры ГПХ	усл.	16 988,96	9	152 900,66
3	монтажные работы на хоккейном стадионе	усл.	3 400,00	1	3 400,00
4	нотариальные услуги	усл.	700,00	2	1 400,00
5	стартовый взнос		15 000,00	1	15 000,00
Итого:			x		176 700,66

Расчет расходов по КВР 244 КОСГУ 310 "Увеличение стоимости основных средств" (15.00.01)

№	Наименование расходов	ед.изм.	Количество	Средняя стоимость, руб.	Сумма, руб. (гр.2 x гр.3)
1	2		2	3	4
1	Круглая печать	шт.	2	550,00	1 100,00
2	стреминка	шт.	1	2 200,00	2 200,00
3	рукав	шт.	1	1 000,00	1 000,00
4	мячи	шт.	1	3 000,00	3 000,00
5	скребки и лопаты для уборки снега	шт.	5	2 652,07	13 260,37
6	ленты	шт.	1	1 200,00	1 200,00
7	мяч футбольный	шт.	30	2 000,00	59 815,00
8	ППКОП "Гранит-8"	шт.	1	6 300,00	6 300,00
Итого:			x	x	87 875,37

Расчет расходов по КВР 244 КОСГУ 344 "Увеличение стоимости строительных материалов" (15.00.01)

№	Наименование расходов	ед.изм.	Количество	Средняя стоимость, руб.	Сумма, руб. (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Сетка клаточная яч.50х50	шт.	5	194,00	970,00
2	Арматура	шт.	2	29,00	58,00
3	Клей	шт.	1	210	210,00
4	Крут отрезной	шт.	5	73,2	366,00
5	Шайбы	шт.	150	3	450,00
6	Лакокрасочные материалы	шт.	4	262,5	1 050,00
7	Крепежные изделия	шт.	195	10	1 950,00
8	Малые инструменты	шт.	20	71,00	1 420,00
9	Кровля	шт.	13	499,00	6 487,00
10	Обшестронительные материалы	шт.	25	215,00	5 375,00
11	Фикс Ади TURBO белый 125 мл	шт.	1	400	400,00
12	Блок одиночный оцинкованный 20 мм DIN 951	шт.	12	90	1 080,00
13	Грос металлополимерный прозрачный ПР-4,0	м	13	15	200,00
14	уголки	шт.	3	30	90,00
15	порог, плинтус	шт.	5	154	770,00
16	Прочие материалы	шт.	1	2184	2 184,00
Итого:			x	x	23 060,00

Расчет расходов по КВР 244 КОСГУ 346 "Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)" (15.00.01)

№	Наименование расходов	ед.изм.	Количество	Средняя стоимость, руб.	Сумма, руб. (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Бумага канцелярская	шт.	50	275,00	13 750,00
2	Ручка шариковая	шт.	69	15,00	1 035,00
3	Папка	шт.	310	10,00	3 100,00
4	Журнал учета групповых занятий	шт.	45	270,00	10 215,00
5	Скрепки, скобы	шт.	8	30,00	240,00
6	Белизна	л	36	18,00	648,00
7	Бумага туалетная	рул.	153	15,00	2 295,00
8	Жидкое мыло	бутыль	5	120,00	600,00
9	Моющие средства	шт.	21	60,00	1 253,00
10	Мешки для мусора	шт.	70	210,00	14 700,00
11	Замок навесной	шт.	4	412,50	1 650,00
12	Перчатки	шт.	33	36,97	1 220,00
13	Ведра	шт.	1	260,00	260,00
14	Швабра	шт.	1	300,00	300,00
15	Леска для садовых триммеров	шт.	1	110,00	110,00
16	Кожух для мата	шт.	5	3442,00	17 210,00
17	Таблички	шт.	4	98,75	395,00
18	Запасные части	шт.	4	497,50	1 990,00
19	батарейка	шт.	4	60,00	240,00
20	стикеры, конверты	шт.	50	10,00	500,00
Итого:			x	x	71 711,00

И.о. директора МКОУ ДО КТО "ДЮСШ № 2"

Л.Л.Нирочук

Без. бухгалтер МКУ "ДЮСШ"

М.В.Костылева

Бухгалтер

М.Р.Трубина